

Bor du Vest for Storebælt, så se her!

Valg til Folkekirkens Udvalg for Hørehæmmede Vest for Storebælt 2024

Kunne du tænke dig at støtte arbejdet for bedre lytteforhold – auditive såvel som visuelle - i vores kirker og menighedslokaler? Folkekirkens Udvalg for Hørehæmmede Vest for Storebælt varetager interesserne for alle hørehæmmede i Folkekirken i landsdelen. Der afholdes valg til udvalget i efteråret 2024, og du kan nu tilkendegive, at du gerne vil stemme og/eller stille op som kandidat.

Udfyld nedenstående Valgformular og indsend den *inden 15. juni 2024*, så vil du automatisk modtage stemmeseddel med porto inden valget.

Alle medlemmer af Folkekirken bosiddende Vest for Storebælt, og som er fyldt 18 år, kan stemme og stille op - både normalthørende, hørehæmmede og døvblevne. Bemærk: **Kun dem, der har udfyldt Valgformularen kan stemme!**

Folkekirkens Udvalg for Hørehæmmede Vest for Storebælt består af 3 medlemmer fra hver region (NORD, MIDT og SYD), og afholder 3-4 møder om året. Udvalget er sparringspartner for landsdelspræsten for Hørehæmmede Vest for Storebælt og samarbejder med Kontaktpræsterne for Hørehæmmede. Udvalget er desuden ansvarlig for valg af præst til embedet som landsdelspræst for Hørehæmmede Vest. Husk: At deltage i valget er vigtigt for at Folkekirken kan opfylde sit sektoransvar gennem ordningen med udvalg og landsdelspræst, så der fortsat et sted at henvende sig, hvis man ikke kan høre i kirke og menighed. **Tips:** Hvis du stiller op, så kopier gerne Valgformularen til omdeling blandt venner og bekendte, så du har nogle, der kan stemme på dig. Eller billigst: Bed om flere eksemplarer med betalt porto ved at udfylde feltet "Jeg ønsker flere Valgformularer med svarporto tilsendt". Eller print dem fra www.hoer-godt.dk/valg, hvor du kan se mere om valget.

Valgformular				
Valg til Folkekirkens Udvalg for Hørehæmmede Vest for Storebælt 2024				
Undertegnede ønsker at stemme og få tilsendt stemmeseddel med porto				<input type="checkbox"/>
Undertegnede ønsker at opstille som kandidat				<input type="checkbox"/>
Hvis jeg opstiller som kandidat, har jeg skrevet et par linjer om mig selv på bagsiden eller sendt dem til uglehuset@gmail.com (offentliggøres)				<input type="checkbox"/>
Navn				
Adresse				
Telefonnr.				
Fødselsdato (valgfrit)				
E-mail				
Region (ét kryds)		Nord <input type="checkbox"/>	Midt <input type="checkbox"/>	Syd <input type="checkbox"/>
Medlem af Folkekirken		Ja <input type="checkbox"/>	Nej <input type="checkbox"/>	
Jeg er døvbleven <input type="checkbox"/>	Jeg er hørehæmmet <input type="checkbox"/>	Jeg er normalthørende <input type="checkbox"/>		
Jeg ønsker Valgformularer med svarporto tilsendt:			Ja <input type="checkbox"/>	Antal <input type="text"/>
Ovenstående oplysninger bekræftes på tro og love		Dato:	Underskrift	
Sendes senest 15. juni 2024 til: <i>Henrik Nielsen, Ribersgade 2, 3.tv., 8700 Horsens</i> Efter fristen tilintetgøres de personlige oplysninger.				